N ', ZAVODZA
L/‘* SPORT RS
7 [) PLANICA

\

PODROCNO POSAMICNO ATLETSKO
PRVENSTVO ZA SREDNJE SOLE

Novo mesto, 12.05.2025
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NS
dijaki, 100 m
Skupina: 1

Uvr. St.st.
1.
2.
3.
4.
5.
Skupina: 2
Uvr. Stét.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
dijaki, 100 m
Uvr.  St.st.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Novo mesto, 12.05.2025

Priimek in ime
RADAKOVIC JAN
LUZAR ANZE

TILEN KLEMENIC
BRATKOVIC MAXIM
KROSELJ ZAN
PAVLOVIC VELJKO
PER ENEJ

IBRICIC DIN

Priimek in ime

TRSELIC BUBLE MATIC
ZUPANCIC TIAN TIMOTEJ
MIRT ZIGA

SVENSEK ZAN

ZALOKAR AMADEJ
SINUR ZIGA

KOLAR TAI

OVNICEK SLAVKO

Priimek in ime
RADAKOVIC JAN
TRSELIC BUBLE MATIC
LUZAR ANZE

TILEN KLEMENIC
ZUPANCIC TIAN TIMOTEJ
MIRT ZIGA

SVENSEK ZAN
ZALOKAR AMADEJ
BRATKOVIC MAXIM
SINUR ZIGA

KROSELJ ZAN

KOLAR TAI

OVNICEK SLAVKO
IBRICIC DIN

PER ENEJ

PAVLOVIC VELJKO

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola Rezultat
GIMNM 11,04 g
GIMNM 11,47 g
SCNMSSS 11,48 g
ESNM 12,40
SICBRE 12,57
SCNMSZKS DNS
SCNMSZKS DNS
SCNMSGLVS DNS
Sola Rezultat
GIMBRE 11,44 q
GIMNM 11,58 g
SCNMSESTG 11,92 g
SCNMSSS 11,99 g
ESNM 12,21 g
GRMCBT 12,44
SCNMSZKS 12,62
SCNMSGLVS 12,71
Sola Rezultat
GIMNM 11,04
GIMBRE 11,44
GIMNM 11,47
SCNMSSS 11,48
GIMNM 11,58
SCNMSESTG 11,92
SCNMSSS 11,99
ESNM 12,21
ESNM 12,40
GRMCBT 12,44
SICBRE 12,57
SCNMSZKS 12,62
SCNMSGLVS 12,71
SCNMSGLVS DNS
SCNMSZKS DNS
SCNMSZKS DNS

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole

Zacetek: 12.05.2025, 09:29

Zacetek: 12.05.2025, 09:33

skupno

12.05.2025, 11:09:01
2/10



Novo mesto, 12.05.2025

dijaki, Krogla-5 kg

Uvr.

© N ok b=

St.st.

Priimek in ime

KOSTREVC VIRC MATEVZ
ZAJEC MATIC

RETELJ DAVID

LISEC VID

BANIC LUKAS

JERICEK ZIGA
MEZNARSIC NELE
PERZIC VELID

PASAGIC MARK

dijaki, Daljina (cona odriva)

© NGOk w2

Priimek in ime
PUREBER GASPER
IVICIC LUCIJAN
KLEINDIENST DAVID
VOVK DOMEN
KRALJ LOVRO
BAMBIC MATIC
MAKOVEC MAKS
RANGUS GASPER
HREN MARK
MAKSIMOVIC ALEKSANDAR
DESPOTOVIC NIKSA
UHERNIK GASPER
LEKSE JANEZ

Sola Rezultat
SCNMSESTG 12,36
SCNMSSS 12,09
SCNMSZKS 11,65
SCNMSSS 11,63
SCNMSGLVS 11,53
SCNMSGLVS 11,52
ESNM 11,06
SCNMSZKS 9,96
SCNMSZKS DNS
Sola Rezultat
GIMNM 6,79
GRMCBT 6,30
GRMCBT 6,21
SCNMSSS 6,20
GIMNM 5,87
GIMNM 5,81
GRMCBT 577
SCNMSGLVS 571
SCNMSZKS 5,35
SCNMSZKS 512
SCNMSZKS 5,09
SCNMSGLVS 4,98
GIMBRE DNS
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Zacetek: 12.05.2025, 09:30  Konec: 09:49

1

X
11,50
10,97

X
10,86

9,92
10,66
X

Zacetek: 12.05.2025, 09:30  Konec:

1

6,79
6,07
6,03
6,14
5,87
5,59
5,77
5,41
4,79

5,09
4,82

2

11,99
12,09
11,53
11,63
11,52
11,52
10,59

3

11,18
11,34
11,56
11,62
11,10
11,28
11,02

4

12,25
11,00
10,46
11,42
11,30
10,95
11,06

5

12,36
11,81
11,30
11,26
11,53
1147
10,72

99 982 99 930

2

r
6,30
6,09
5,89
5,67
X
5,75
5,71
5,35
5,12
491
4,68

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

3

r
6,21
5,89
5,70
5,81
572
5,39
5,18
4,85
5,03
4,98

4

r

6,20

5,46
X

5

6,01
X

518

6

12,18
11,43
11,65
117
11,10
11,15
10,34
X

6

6,04
5,49

5,39

10:02

12.05.2025, 11:09:02
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Novo mesto, 12.05.2025

dijaki, Visina

Zacetek: 12.05.2025, 09:30  Konec: 10:45

Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat
1. PERHAJ KRISTJAN GSSK 1,84
2. MUSIZZA JOST GIMNM 1,81
3. PIRC JASA GIMBRE 1,81
4, RANGUS GASPER SCNMSSS 1,70
5. RIFELJ ROK SCNMSZKS 1,65
6. SKODA GASPER SCNMSSS 1,65
7. ZIBERT MARK SCNMSGLVS 1,60
8. HRASTAR JURIJ SCNMSZKS 1,50
9. ROVSEK ANZE SCNMSGLVS 1,50
PUCELJ ANDRAZ GIMNM DNS
PAVLIN JURIJ SCNMSGLVS DNS
SINUR ANZE GRMCBT DNS
135 140 145 150 155 160 165 170 175 178 181 184 187
1. PERHAJ - - - - - 0O O O O XXO X0 0 XXX
KRISTJAN
2. MUSIZZAJOST - O O O O O O O O O O XXX
3. PIRC JASA - - 0O O O O XO XXO O O XXO XXX
4. RANGUS O O O O O XO XXO XXO XXX
GASPER
5. RIFELJ ROK O O O O O O XO XXX
6. SKODA - - 0O XO O O XO XXX
GASPER
7. ZBERTMARK O O O O O O XXX
8. HRASTAR O O O 0O XXX
JURIJ
9. ROVSEKANZE O O O XO XXX
dijaki, 100 m Finale
Zadetek: 12.05.2025, 09:45
Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat
1. RADAKOVIC JAN GIMNM 10,77
2. LUZAR ANZE GIMNM 11,39
3. TRSELIC BUBLE MATIC GIMBRE 11,43
4. TILEN KLEMENIC SCNMSSS 11,53
5. ZUPANCIC TIAN TIMOTEJ GIMNM 11,64
6. MIRT ZIGA SCNMSESTG 11,85
7. SVENSEK ZAN SCNMSSS 12,03
8. ZALOKAR AMADEJ ESNM 12,18

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

12.05.2025, 11:09:02
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dijaki, 400 m
Uvr. Stst
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
dijaki, 1000 m
Uvr. Stét
1. 1
2. 14
3. 3
4. 22
5. 4
6. 6
7. 19
8. 21
9. 1
10. 18
11. 10
12. 5

Novo mesto, 12.05.2025

Priimek in ime
BRAJKOVIC MIHA
POVSE ZAN
EMERSIC NEJC
SLEMENSEK URBAN
MOLAN MATEJ
POVSIC ANZE

ZIGA PIRC

PRSLJA IVANO

Priimek in ime
KRASOVEC TIMOTEJ
POVSE ANZE

ROGINA BREGAR LOVRO
HYSZ SLAVKO

KIRM LUKA

BREGAR ANZE

DRCAR ZIGA
CIMERMANCIC MATEVZ
KUZNIK MATIJA
MARKOVIC MARCEL
SINUR BENJAMIN
PECAR VANJA

MAKSE MIHA

KMETIC NIK

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola Rezultat
SCNMSSS 51,49
GIMBRE 54,19
SCNMSESTG 54,50
SCNMSGLVS 55,41
SCNMSZKS 58,62
SCNMSZKS 59,94
SCNMSSS 1:00,75
SCNMSZKS DNS
Sola Rezultat
GIMNM 2:33,95
SICBRE 2:37,87
SCNMSGLVS 2:44,30
SCNMSESTG 2:59,85
GRMCBT 3:03,44
SCNMSSS 3:10,76
SCNMSGLVS 3:14,05
SCNMSZKS 3:15,20
SCNMSSS 3:17,90
SCNMSGLVS 3:22,26
ESNM 3:23,05
GRMCBT 3:34,53
GIMNM DNS
SCNMSZKS DNS

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole

Zacetek: 12.05.2025, 10:03

Zacetek: 12.05.2025, 10:17

12.05.2025, 11:09:02
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Novo mesto, 12.05.2025
dijaki, 2000 m
Zacetek: 12.05.2025, 10:35
Uvr. St.st Priimek in ime Sola Rezultat
1, 25 DJAIP BARTOLJ TJAZ GIMNM 5:40,93
2. 27 MIHALIC LENART GIMNM 5:46,83
3. 15 SLEMENSEK DAVID GRMCBT 5:48,69
4, 26 HVALA ZAN 8CKKS 6:12,78
5. 24 KONC ROZLE SSWIG 6:19,68
6. 30 SKRGET MATIJA SCNMSESTG 6:32,26
7. 17 PUCELJ MARCEL SCNMSGLVS 6:47,89
8. 28 MLAKAR JAN GIMBRE 6:53,58
9. 23 NOVAK TIM ESNM 6:56,89
ZAGAR MATIC GSSK DNS
CRNILA LUKA SCNMSZKS DNS
ZAGAR JURIJ GSSK DNS
REPOVZ MAJ GIMNM DNS
JANEZIC ZAN SCNMSGLVS DNS
BASELJ TIM ESNM DNS
dijaki, 4 x 100 m
Zacetek: 12.05.2025, 10:50
Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat
1, GIM NOVO MESTO GIMNM 43,72
2. GRM NM - BIOTEHNIKA IN TU GRMCBT 46,97
3. GIM BREZICE GIMBRE 49,21
8C NM (SS8) 8CNMSSS DNS
SC NM (SZKS) SCNMSZKS DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

12.05.2025, 11:09:03
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Novo mesto, 12.05.2025

dijakinje, Visina

Uvr. Stst.

© Nk N2

1. JORDAN
CUJNIK LARA

2. OMERZU
TINKARA

3. PREDANIC
NEJA

MAHNIC MANCA
CRTALIC ZANA
GODEC KAJA
HOSTNIK ZARJA
ZOHER MASA

© N o o &

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Stét.

PonN -~

Skupina: 2

Uvr. Stét.

HoDd

Priimek in ime Sola Rezultat
JORDAN CUJNIK LARA SCNMSZKS 1,62
OMERZU TINKARA SICBRE 1,56
PREDANIC NEJA GIMBRE 1,56
MAHNIC MANCA SSUIG 1,45
CRTALIC ZANA GRMCBT 1,45
GODEC KAJA GRMCBT 1,40
HOSTNIK ZARJA GRMCBT 1,35
ZOHER MASA SICBRE 1,35
120 125 130 135 140 145 150 153 156 159 162

. - - - . 0 0o 0 - xo

- - - (e} (e} (e} O XO r

- - - (e} (@] O XXO XXO XXX

- (@] O XO XO XXX

O XO XO XO XXO XXX

(0] (0] O XXO XXX

(0] O XO XXX

- O XXO XXX
Priimek in ime Sola Rezultat
SLOVENC NIKA GIMBRE 13,68 q
BONCINA ZARJA GIMBRE 13,71 q
KRANJC ZALA SCNMSGLVS 14,25 q
MEDVED PATRICIJA GRMCBT 15,61 q
Priimek in ime Sola Rezultat
NEJA MANTELJ GIMNM 12,88 q
KAVGIC KARMEN GIMBRE 14,24 q
PERPAR PINA SCNMSZKS 14,39 q
KRALJ EVA SCNMSGLVS 14,71 q
KRNC TAJA GIMBRE DNS

Zacetek: 12.05.2025, 09:30 Konec: 10:30

Zacetek: 12.05.2025, 09:39

Zacetek: 12.05.2025, 09:41

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING
LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

12.05.2025, 11:09:03
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Novo mesto, 12.05.2025
dijakinje, 100 m skupno
Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat
1, NEJA MANTELJ GIMNM 12,88 g
2. SLOVENC NIKA GIMBRE 13,68 g
3. BONCINA ZARJA GIMBRE 13,71 q
4. KAVCIC KARMEN GIMBRE 14,24 q
5. KRANJC ZALA SCNMSGLVS 14,25 q
6. PERPAR PINA SCNMSZKS 14,39 g
7. KRALJ EVA SCNMSGLVS 14,71 q
8. MEDVED PATRICIJA GRMCBT 15,61 q
KRNC TAJA GIMBRE DNS
dijakinje, 100 m Finale
Zadetek: 12.05.2025, 09:50
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat
1. NEJA MANTELJ GIMNM 12,38
2. SLOVENC NIKA GIMBRE 13,81
3. BONCINA ZARJA GIMBRE 13,87
4. KRANJC ZALA SCNMSGLVS 14,15
5. PERPAR PINA SCNMSZKS 14,47
6. KAVCIC KARMEN GIMBRE 14,53
7. KRALJ EVA SCNMSGLVS 15,37
8. MEDVED PATRICIJA GRMCBT 15,83

dijakinje, 400 m

Zacetek: 12.05.2025, 10:08

Uvr. Stét Priimek in ime Sola Rezultat
1. PLUT LANA SSUIG 1:02,10

2. SVIRT URSA GIMNM 1:09,24

3. TURK SPELA GIMNM 1:09,70

4, KRMELJ ZALA SCNMSGLVS 1:14,91

5. DAVIDOVIC ALENA SCNMSGLVS 1:15,68

6. HUSAK VERONIKA SCNMSZKS 1:20,23

7. DULAR ZOJA LANA GRMCBT 1:22,78
ROZMAN TEJA SCNMSZKS DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

T' M I N G 12.05.2025, 11:09:03
LIJIUBLJANA 8/10
http://www.timingljubljana.si



Novo mesto, 12.05.2025

dijakinje, Krogla-3 kg

Uvr.

EENEN

OO N ORMON=

St.st.

Priimek in ime
PECNIK MAJA
CVELBAR ZARJA
MEGLIC ULA
MLAKAR NEJA
HUDAK EVA
BOHTE MATEJA
MERVIC VIDA
KOVACIC ZALA
MEDVED ANIKA
CIGALE NEJA
MLADKOVIC DREMELJ ANA
BOJANEC ERIKA

dijakinje, Daljina (cona odriva)

-

©C©o®NOhODN=

Priimek in ime
JORDAN CUJNIK NIKA
REBERSAK NEJA
TOMSIC KATARINA
ASCIC NIKA

LUNA KUPLJENIK
TOMSE SARA
LLUGAXHIJA ANIDA
STARIC NEJA
ZAMIDA LANA

MEH LUCIJA

ASCIC LARA

Sola Rezultat
GIMNM 12,82
GIMBRE 10,44
SCNMSGLVS 10,17
SCNMSZKS 8,51
SCNMSGLVS 8,29
GRMCBT 8,03
GRMCBT 8,01
GIMBRE 7,86
GRMCBT 7,41
SCNMSZKS 7,37
SCNMSZKS 6,95
GIMNM DNS
Sola Rezultat
GIMNM 5,82
GIMBRE 5,62
GRMCBT 5,42
SCNMSZKS 5,40
GIMNM 5,32
GIMBRE 5,02
SICBRE 5,00
ESNM 4,96
GIMNM 4,83
SICBRE 4,78
SCNMSZKS DNS
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Zacetek: 12.05.2025, 10:00  Konec: 10:30

1

X
8,81
10,17
7,64
8,29
7,87

7,86

6,59

7,37
X

Zacetek: 12.05.2025, 10:00  Konec:

1

5,82
5,58
5,32
5,19
5,24
4,90
4,95
4,56
4,65
4,78

2

12,82
X
9,95
8,43
8,26
8,03
791
X
741
X
X

2

r
521
5,30

521

4,96
4,92
477
4,63

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

3

X
X
XX
8,51
7,71
745
7,94
7,37
7,04
6,43
6,95

3

542
540
5,32
4,91
4,82
4,80
4,83
4,70

4

11,69
10,44
X
7,78
8,22
7,79
7,97
719

4

5,62
3,79
5,25
515
4,73
4,81
4,95

5

11,35
10,19

7,94
7,75
7,83
8,01

5

4,00
5,34
5,30
513
4,98
4,75

6

X
10,15

8,50
127
7,06

6

5,62
5,22
5,34
5,28
5,02
5,00
4,96

10:42

12.05.2025, 11:09:04
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Novo mesto, 12.05.2025

dijakinje, 1000 m

Uvr. Stét. Priimek in ime

1. 13 LARA BALAZIC

2. 2 SVARC ZOYA

3. 8 MARINA SKINDER

4, 12 NIKA TISU

5. 16 ZAGAR TINKARA

6. 9 BRINOVAR ROSA

7 * JANEZIC ELA
29 HOCEVAR TISA

SAJE KAJA
LUZAR TIA

dijakinje, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime
1. GIM NOVO MESTO
2. GIM BREZICE
3. GRM NM - BIOTEHNIKE IN TU

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola

GIMNM
SSUIG
GIMNM
SCNMSGLVS
GRMCBT
SCNMSZKS
GIMM
SCNMSGLVS
GIMNM
SCNMSGLVS

Sola

GIMNM
GIMBRE
GRMCBT

TIMING

LJUBLJANA

Rezultat

3:03,56
3:11,95
3:25,07
3:29,86
3:34,01
3:40,13
3:08,31

DNF

DNS

DNS

Rezultat

50,05
52,37
58,41

http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 12.05.2025, 10:25

Zacetek: 12.05.2025, 10:55

12.05.2025, 11:09:04
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